Kip59.ru
1 Телефон: 8-342-270-0227. Отдел продаж: mail@kip59.ru
Пневмоцилиндры KIPVALVE
серии KVNU
Пневматические цилиндры двустороннего действия KIPVALVE се-
рии KVNU производятся в России и соответствуют международному
стандарту ISO 6432. Пневмоцилиндры с таким конструктивом имеют
компактные размеры, удобны в монтаже и широко применяются для

40 24 M38x1,5 35 30 12 22,5 22,5 42,5 41,6 G1/4 18 46 8 M12x1,25 15 89 16 45 150 134 14
* +/- 1 mm
Структура условного обозначения
KVNU – 40 – 100 – F – T – DA – E L PPV – 304
Пневмоцилиндр KVNU (стандарт ISO6432)
Диаметр поршня:
8: 8 мм; 16: 16 мм; 32: 32 мм;
10: 10 мм; 20: 20 мм;  40: 40 мм;
12: 12 мм; 25: 25 мм;
Стандартный ход:*
10: 10 мм; 40: 40 мм; 80: 80 мм;
25: 25 мм; 50: 50 мм; 100: 100 мм;
*Доступна опция выбора произвольного значения хода по требованию заказчика,
в диапозоне от 10 до 500 мм
Резьба на штоке:
–: наружняя; F: внутренняя;
Исполнение штока:
–: односторонний; T: двусторонний (проходной);
Тип цилиндра:
D: двустороннего действия;
Опрос положений:
–: без опроса; A: при помощи датчиков положения;
Удлинение штока (max 100 мм):
–: нет; ••E: удлинение штока в мм (например: 80Е);
Удлинение резьбы на штоке (max 35 мм):
–: нет; ••L: удлинение резьбы на штоке в мм (например 15L);
Демпфирование:
P: упругие кольца с 2-х сторон;
PPV: 2-стороннее пневматическое регулируемое*;
* – опция не доступна для изделий с диаметром поршня менее 16мм
Материал штока:
–: сталь 45 с хромированным покрытием;
304: сталь нержавеющая AISI 304;